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25 kwietnia z okazji Światowego Dnia Kobiet
i Dziewcząt w ICT, w ramach projektu społecznego „Dziewczyny w Nowych Technologiach”,
odbędzie się konferencja poruszająca kwestie obecności kobiet i mężczyzn w branży nowych
technologii.

 

Organizatorami wydarzenia są Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej wraz z partnerami
projektu oraz Rektor Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie. Święto
Kobiet i Dziewcząt w ICT (Information and Communication Technology) zostało ustanowione przez
Międzynarodowy Związek Telekomunikacyjny (ITU) działający przy ONZ. Związek jako pierwsza
organizacja zwrócił uwagę na fakt, że sektor nowoczesnych technologii rozwija się niezwykle
dynamicznie, lecz stereotypowo – przy zdecydowanej przewadze po stronie mężczyzn.
Przedstawiciele ITU z całego świata zadecydowali, że należy podjąć aktywne działania
popularyzujące wśród kobiet i dziewcząt branżę ICT, ponieważ budowanie dojrzałych społeczeństw
informacyjnych powinno być zrównoważone w każdym wymiarze.

 

Konferencja została zorganizowana w ramach projektu społecznego „Dziewczyny w Nowych
Technologiach”, który animuje i aktywnie wspiera działania zmierzające do zwiększenia udziału
kobiet i dziewcząt w obszarze nowych technologii. Magdalena Gaj, Prezes UKE, od początku swojej
kadencji w różnorodny sposób zachęca dziewczęta i kobiety do budowania swojej ścieżki edukacji
i kariery w sektorze nowych technologii. Nieodłącznym elementem projektu jest konkurs dla
studentek kierunków technicznych, którego nagrodami są płatne staże w najlepszych firmach branży
technologicznej: Motorola Solutions Polska, CISCO Poland, SAS Institute, Sygnity, Microsoft oraz
TVP SA (Ośrodek Technologie).

 

Wydarzenie odbędzie się w Auli Głównej AGH i obejmie trzy części:

 

1. „Mentor i uczeń” – panel dyskusyjny z uczestnictwem stażystek – laureatek ubiegłorocznego
konkursu o staż w ICT oraz ich przełożonych;

2. „Staż… I co dalej?” – firmy ICT na rynku pracy. Prezentacja firm partnerskich projektu,
fundatorów staży: Motorola Solutions Polska, CISCO Poland, SAS Institute, Sygnity, Microsoft oraz
TVP SA (Ośrodek Technologie).

3. „Wpływ nowych technologii na aktywność zawodową kobiet” – panel dyskusyjny z udziałem
ekspertów rynku pracy, socjologów i praktyków.



 

Konferencji towarzyszyć będzie wystawa stoisk informacyjno-promocyjnych firm partnerskich.

www.facebook.pl/DziewczynyICT
https://laboratoria.net/aktualnosci/21272.html
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.

 
01-06-2026

UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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